
    

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 26 декабря 2023 года                             РЕШЕНИЕ                                             № 148                  

                                                               г. Жердевка                                                   

О  внесении изменений в решение Жердевского районного Совета народных 

депутатов от 27 декабря 2022 года  № 87  «О  бюджете Жердевского района на  

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

              Рассмотрев   внесенный главой  Жердевского муниципального округа  

проект решения  «О внесении изменений в решение Жердевского районного 

Совета народных депутатов от 27 декабря 2022 года № 87  «О  бюджете 

Жердевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  

заключение  постоянной   комиссии  по  бюджету и налогам,  Совет депутатов 

Жердевского муниципального округа, 

                                                     Р Е Ш И Л:  

 

1.  Внести  в решение от 27 декабря 2022 года № 87  «О   бюджете 

Жердевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (сайт 

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет 

(www.top68.ru), 2022, 27 декабря; 2023, 28 апреля; 2023, 31 августа, 27 ноября) 

следующие изменения: 

1) в статье 1: 

в части 1: 

в пункте 1: 

          в абзаце первом цифры «606 217,7» заменить цифрами «643 733,7»; 

          в абзаце втором цифры 

          в абзаце третьем цифры «374 393,5» заменить цифрами «411 909,5»; 

          в абзаце четвертом цифры «362 115,0» заменить цифрами «405 985,4»; 

          в пункте 2 цифры «609 959,3» заменить цифрами «647 475,3»; 

          2) в статье 4: 

в части 1: 

в абзаце первом слова «на 2023 год в сумме 6 430,4 тыс. рублей», заменить 

словами «на 2023 год в сумме 4 396,8 тыс. рублей»; 

3) в статье 5: 

в части 1: 

http://www.top68.ru/


2 

 

 

в абзаце первом цифры «21 567,3» заменить цифрами «21 871,0; 

4) в статье 10: 

в части 1: 

          в абзаце первом цифры «35 422,7» заменить цифрами «42 943,4»,  

в абзаце третьем цифры «24 138,9» заменить цифрами «31 659,6»; 

          5) в статье 14: 

           части 1 и 2 признать утратившим силу;  

6) внести изменения в отдельные положения приложений 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10 к 

решению согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению. 

           2. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету и налогам. 

            3. Разместить настоящее решение на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru). 

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Глава Жердевского  

  муниципального округа 
       

Председатель Совета депутатов 
Жердевского муниципального округа  

_______________________А.В.Быков ________________________ С.В.Саблин 

 

http://www.top68.ru/

